
I

ZÁPIS
O PŘEDÁNÍ MAJETKU STÁTU A BEZÚPLATNÉ ZMĚNĚ

PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S TÍMTO MAJETKEM
(ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky
Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření složek státu a státních organizací
s majetkem státu)

Článek I.
Smluvní strany

Název:

SIdlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

(dále jen ,,předávající")

a
Název:

SIdlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Ve věcech zápisu oprávněn jednat:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
organizační složka státu
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, organizační složka státu
Ulrichovo nám.810/4, 501 01 Hradec Králové
75151545
CZ75151545
plk. jUDr. David Fulka, ředitel krajského
ředitelství

(dále jen ,,přejjmajÍcÍ")

se dohodly na tomto zápisu o bezúplatné změně přIslušnosti k hospodařeni s majetkem státu

Článek II.
Předmět zápisu

1. Předmětem zápisu je předání majetku státu a převod příslušnosti hospodařit s movitým
majetkem, u něhož předávajicI rozhodnutím č.j.: KRPU-195916/ČJ-2017-0400IT-05 ze dne
5.10.2017, rozhodl o jeho nepotřebnosti ve smyslu ust. 14 odst. 7 zákona č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku státu").
Jedná se o movitý majetek uvedený v účetním dokladu SAP č. d. 589089, 170591 (dále jen



,,majetek"), který je nedílnou součásti tohoto zápisu.

2. Účetní hodnota předávaného majetku činí 1.315.797,20 Kč.
(slovy: jeden milión tři sta patnáct tisíc sedm set devadesát sedm korun českých 0,20 hal)

3. Majetek předává předávajÍcÍ přejímajÍcÍmu bezúplatně.

4. předávající prohlašuje, že:
a) je příslušný s majetkem hospodařit dle § 9 odst. 1 zákona o majetku státu,
b) jedná se o majetek, který se stal pro něj nadbytečným,
c) předávaný majetek je plně funkční, není zatížen žádnými dluhy, ani jinými závazky a
d) nejsou mu známy žádné vady, na které by měl povinnost přejímajÍcÍho upozornit.

5. přejímajÍcÍ prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, seznámil se s ním a bere
na vědomí, že předávajÍcÍ není odpovědný za vady, které by se na něm případně později
vyskytly. přejimajÍcÍ zároveň majetek uvedený v ČI. || odst. 1 tohoto zápisu, včetně
přís|ušenstvi a všech dokladů, od předávajÍcÍho fyzicky přebírá.

6. Přis|ušnost k hospodařeni s předávaným majetkem přechází z předávajÍcÍho na
přejknaciho dnem podpisu smluvních stran. Tímto dnem bude předávaný majetek vyřazen
z evidence předávajícího a zařazen do evidence přejímajÍcÍho.

Článek III.
Další ujednáni

1. přejjmajÍcÍ k předávanému majetku neposkytuje žádnou záruku ani servisní opravy.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z čehož po dvou obdrží každá strana.

3. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma zúčastněnými stranami.

--g. 10, 2017 1'1 2 -10- 2017
V Ústí nad Labem dne' V Hradci Králové dne'

Za pře

plk. Ing. Jiří šenkýř

náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

plk. JUDr David Fulka

ředitel krajského ředitelství



ÚČetní doklad IM Č.: 170591
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 1/2

Ing. M8·&M Z9Kě,%,. "5n
OEČ: 654 .42? Zdeňka

výdej ce ( jméno )

10,
-5 10. 2011

dn" '

příjemce ( jméno )
,n, 1tí. 10. 2017

Datum uskutečnění uč. případu :05.10.2017
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:05.10.2017
:4400 KŘP Ústeckého kr. Ústí na
:PŘEVOD IM MEZI ÚČET.JEDN.
:OIKT 21=BP KŘP HR.

podp

podp

:2X4 MV Vyř. - bezúp. přev. v rámci res. na jinou vúj

POI Hlavní Č . podč. Nákľ.stř.
Nomenklatura Výrobní číslo
Název

Hodnota
Určeno pro
Typ

Množství MJ Třída Kat. Doklad FI

00001 10610924 O S4400999 1028995,60 1,000 KS 2206
062020149000 #ZSR00728400018
Ústředna telefonní digitální
Částka oprávek 42.875,00
CZ-CPA 26.30.23
Životnost--008/000

PBX 447 OMNI PCX CHOMUTOV

Odpisová skupina II

00002 12105090 O S4400999 63.360,80 1,000 KS 2221
211100200564 #FOC1145Z1H7
Switch Cisco Catalyst
Částka oprávek 61.233,76
CZ-CPA 26.20.30
Životnost 015/000

00003 12105093 O S4400999
211100200564 #FOCI143Z3E4
Switch Cisco Catalyst
Částka oprávek 61.233,76
CZ-CPA 26.20.30
Životnost 015/000

WS-C2960G-48TC-L

Odpisová skupina I

63.360,80 1,000 KS 2221

WS-C2960G-48TC-L

Odpisová skupina I

Doklad vyhotovil: 2

Doklad zaúčtoval: Datum:

ÉqOUG\E

P,dp, ,

podpis



Příľoha k dokladu IM Č.: 170591 Obsah souprav
I: o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/2

l

l pol. Materiál Sér .Číslo Název materiálu

00001 10610924
062090169000

211090100651
211090100974
211090101380
211121400047

211122300123

O Ústředna telefonní dígítá1ní
Patchpanel telefonní SMART, 24

PORTŮ, 19" SKŘÍŇ
#NSÓ736017799UPS APC SMART RT 48V
#JS0901002814UPS APC SURT2000XLI
#5S0805T47719UPS AFC SMART SC 450 RMI1U
#2MBGY8QH0081Karta faxmodemová 3COM US

ROBOTICS 56KBS PCI CZ C
#710800554001Skříň Rack 19" 42U 800X800

2.000 KS 10.710,00

1.000 KS 0,00
1.000 KS 77.112,00
1.000 KS 0,00
1.000 KS 4.522,00

1.000 KS 67.592,00

Doklad vyhotovil: Podpis :



Účetní doklad DM č. : 589089
L7 Bezúplatný převod ( v rámci resortu ) i mimo SAP

Schvalu ' i

Ing.
OEČ: 65'1

výde j ce (j

Č.strany: 1/1

cl2ôa
POŠTCi\/?
4Ui "l'Š Ú

příjeľnce(jr

-5. 10,
Dne

Dne16. IQ

Datum uskutečnění:05.10.2017
Datum vyhotovení :05.10.2017
Úč.okruh výdejce :4400 KŘE' Ústeckého kr. Ústí na
Nákl.stř. výdejce:s4400999 ŘÚlk převodový sklad
ÚČ.okruh příjemce:
Nákl.stř.příjemce:
Smlouva :*4500*-OIKT =BP KŘP HR.KR.Č.J.K
Komentář :

2017podp

2017 podp

pol. Nomenklatura Název
Typ

00001 211100200650 Switch Cisco Catalyst
WS-C2960-48TC-L

Inv.skupina od:21 dc:
00002 211100200650 Switch Cisco Catalyst

WS-C2960-48TC-L
Inv.skupina od:21 do:

00003 211100200.650 Switch cisccj Catalyst
WS-C2960-48TC-L

Inv.skupina od:21 do:
00004 211100200650 Switch Cisco Catalyst

WS-C2960-48TC-L
Inv.skupina od:21 do:

00005 211100200650 Switch Cisco Catalyst
WS-C2960-48TC-L

Inv.skupina od:21 do:

MnoŽství MJ Cena/Mj Hodnota
Ser.čís1o

1,000 KS 32016,00 32.016,00
#SFCQ1642X295

1,000 KS 32016,00 32.016,00
#SFCQ1642X29B

1,000 KS 32016,00 32.016,00
#SFCQ1642X29J
Šarže:1211230321

1,000 KS 32016,00 32.016,00
#SFCQ1642X29Q

1,000 KS 32016,00 32.016,00
#SFCQ1643Y4JW

Celkem 160.080,00

Doklad vyhotovil
Číslo dokladu
Doklad zaúčtoval

<gg'j\

, ,,,,,, ,,,,,,,,, ,,,,,, ,,,,, ,,

: Dne: Podpis:


